РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2017                                            №   24                          ст. Владимировская

	О признании утратившим силу постановлений Администрации Владимировского сельского поселения

       В целях приведения в соответствии с законодательством муниципальных  правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации, ст.33 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившими силу с 01.01.2017 года постановления Администрации Владимировского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Владимировского

сельского поселения                                                                       А.В. Изварин
Приложение к постановлению

Администрации Владимировского

сельского поселения от 17.03.2017 № 24

ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов Администрации

Владимировского сельского поселения

признанных утративших силу

с 1 января  2017 года

1. Постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 14.04.2016 № 58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 14.04.2016 № 59 «Об  утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение».
   3. Постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 14.04.2016 № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения».
         4. Постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 14.04.2016 № 61 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

5. Постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 14.04.2016 № 62 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».

6. Постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 14.04.2016 № 63  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектов внешнего благоустройства и элементов внешнего благоустройства, в том числе проектов декоративной подсветки, фасадов зданий и сооружений, памятников,

малых архитектурных форм».

          7. Постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 14.04.2016 № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование  проектных решений по отделке фасадов при ремонте зданий, сооружений и временных объектов».

8. Постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 24.04.2016 № 77 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения и внесения изменений в нормативы градостроительного проектирования Владимировского сельского поселения».